UBND HUYỆN GIA LỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 167/GTT-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày 15 tháng 7 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP

    Kính gửi: Các trường Tiểu học trong huyện.

Thực hiện Công văn số 899/SGDĐT-GDTH ngày 12/7/2016 của Sở Giáo dục Hải Dương về việc Tập huấn dạy Tiếng Việt lớp 1 - Công nghệ giáo dục và nhân rộng mô hình trường học mới VNEN năm học 2016 - 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập tham dự tập huấn:
* Thành phần:
- Lãnh đạo, Chuyên viên cấp Tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phó hiệu trưởng các trường tiểu học trong huyện;

- Tổ trưởng chuyên môn và giáo viên dạy lớp 1 trong năm học 2016 - 2017.
* Thời gian: 02 ngày, từ 7h00’ ngày 28/7/2016 đến hết ngày 29/7/2016.

* Địa điểm: Hội trường UBND huyện Gia Lộc.
Nhận đ​ược Giấy triệu tập, Hiệu trưởng nhà trường bố trí công việc, cử đúng thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như​ kính gửi;

- L​ưu VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Đoàn Thanh Bình